Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania 

umów o subemisję, z określeniem liczby papierów wartościowych, które objęli:      

nie dotyczy 

11. Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji wyniosły 45 370 
zł (słownie: czterdzieści piec tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych), w tym: 

a) Koszt przygotowania i przeprowadzenia oferty: 45 370,00 zł 
b) koszt wynagrodzenia subemitentów, dla każdego oddzielnie: 0 zł 
c)  koszt sporządzenia noty informacyjnej, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 0 zł 
d) koszt promocji oferty:

[...]

1,1486 ha, dla której prowadzona jest przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej 
Górze księga wieczysta o numerze KW ZG1E/00075525/8. Wartość nieruchomości określona w 
operacie szacunkowym sporządzonym przez biegłego według stanu na dzień 11 czerwca 2014 roku 
wynosi 18.284.000,00 (słownie: osiemnaście milionów dwieście osiemdziesiąt cztery tysięcy) PLN. 

Właścicielem nieruchomości jest Landex spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowo-akcyjna. Emitent zawarł z wyżej wymienioną spółką porozumienie umożliwiające 
ustanowienie zabezpieczenia na rzecz Obligatariuszy serii D. 

Skan operatu szacunkowego opisanej powyżej nieruchomości stanowi Załącznik nr.

[...]

wieczysta o numerze KW ZG1E/00075525/8, będącej zabezpieczeniem wyemitowanych Obligacji, 
wykonał Rzeczoznawca Majątkowy mgr inż. Marek Łuczak, nr uprawnień 1632. Wartość 
nieruchomości określona w operacie szacunkowym sporządzonym na dzień 11 czerwca 2014 roku 
wynosi 18.284.000,00 (słownie: osiemnaście milionów dwieście osiemdziesiąt cztery tysięcy) zł.  

Skan operatu szacunkowego opisanej powyżej nieruchomości stanowi Załącznik nr. 5 Noty 
Informacyjnej. 

XIII. Informacje dotyczące emisji Obligacji zamiennych na akcje 

Nie dotyczy 

XIV. Informacje dotyczące emisji obligacji z prawem pierwszeństwa

[...]

Walnego Zgromadzenia w tej sprawie zostanie podjęta większością 2/3 (dwóch 
trzecich) oddanych głosów przy obecności osób przedstawiających co najmniej 
połowę kapitału zakładowego. -------------------------------------------------------------------------- 

Kapitał zakładowy i akcje 

§ 5 
1. Kapitał zakładowy wynosi 14.500.000,00 zł (czternaście milionów pięćset tysięcy 
złotych). --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. Kapitał zakładowy spółki dzieli się na: 
a. 11.000.000 (jedenaście milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości 
nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda o numerach od 00000001 do 11000000; - 
b. 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 
(jeden) złoty każda, o numerach od 0000001 do 1000000.

[...]

------------------------- 
Statut Powszechne Towarzystwo Inwestycyjne S.A. Str ona 3 
c. 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 
(jeden) złoty każda, o numerach od 0000001 do 1000000. ------------------------- 
d. 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości 
nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda, o numerach od 0000001 do 1500000. --- 
3. Akcje serii A wydane zostały w zamian za udziały w spółce Powszechne 
Towarzystwo Inwestycyjne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, która to 
spółka została przekształcona w spółkę akcyjną zgodnie z przepisami Kodeksu 
spółek handlowych i pokryte zostały majątkiem Spółki Przekształcanej, wobec 
czego kwota wpłacona na pokrycie kapitału zakładowego, który wynosi 
11.000.000,00 zł (jedenaście milionów złotych) wpłacona została w całości. ---------- 
4. Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji. ------------- 
5. Podwyższenie kapitału zakładowego może nastąpić przez przeniesienie do niego z 
kapitału zapasowego kwoty określonej przez Walne Zgromadzenie i nieodpłatne